
 

Zarządzenie nr VIII/2025 

 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Warszawie 

 z dnia 30 czerwca 2025r. 

w sprawie zmiany profilu klasy 1A na rok szkolny 2025/2026 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), § 4 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 21 marca 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 639), a także w oparciu o analizę deklaracji uczniów klasy 1A dotyczącą 
wyboru przedmiotów w zakresie rozszerzonym oraz opinię Rady Pedagogicznej z dnia 
23.06.2025r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 Z dniem 1 września 2025 r. klasa 1A, przechodząca do klasy 2A w roku szkolnym 
2025/2026, zmienia dotychczasowy profil klasy z historyczno-humanistycznego na 
psychologiczno-językowy. 

§ 2. 

 W związku z niewystarczającą liczbą uczniów deklarujących kontynuację nauki historii w 
zakresie rozszerzonym, od roku szkolnego 2025/2026: 

1. w klasie 2A nie będzie realizowany przedmiot historia w zakresie rozszerzonym; 
2. nauczanie historii odbywać się będzie w zakresie podstawowym, zgodnie z 

obowiązującą podstawą programową. 

§ 3. 

 Klasa 2A będzie realizować w zakresie rozszerzonym następujące przedmioty: 



1. język polski, 
2. język angielski, 
3. biologia lub geografia – zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami uczniów. 

§ 4. 

 Zobowiązuję wychowawcę klasy 1A do poinformowania uczniów oraz ich 
rodziców/opiekunów prawnych o dokonanych zmianach oraz umożliwienia 
indywidualnych konsultacji w tej sprawie. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


